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	Statutární město Pardubice

	
	Magistrát města Pardubic

	

	

	

	Objednatel:
	Dodavatel:

	Statutární město Pardubice
	KRAJČ - STAVITELSTVÍ s.r.o.

	Magistrát města Pardubic
	Staré Jesenčany 98

	Pernštýnské náměstí 1
	53002 Staré Jesenčany

	53021 Pardubice I
	

	IČ: 00274046
	

	DIČ: CZ00274046
	[bookmark: _GoBack]

	Číslo účtu: 326 561/0100
	

	

	OBJEDNÁVKA č: OBJ1327/00007/17

	

	Objednáváme u vás:

	

	Počet
	Předmět
	Cena bez DPH
	Cena s DPH

	
	Oprava dešťového svodu nadjezdu M 117 Štrossova, Pardubice
	194 699,00 Kč
	40 886,79 Kč

	Celkem
	
	235 585,79 Kč

	

	Dodání:
	31.05.2017

	Poznámka:
	Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. „Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele.
Na faktuře uvádějte prosím vždy číslo objednávky. Faktury je možné zasílat i na email faktury@mmp.cz. Děkujeme
Objednatel prohlašuje, že objekt není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p.p. o DPH.
Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou.
Smluvní strany se dohodly, že město bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

	

	Rozpočtová skladba

	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZJ
	UZ
	ORJ
	ORG
	Částka v Kč

	231
	0000
	002212
	5171
	000
	000000000
	0000001327
	0005559000000
	235 585,79

	

	V Pardubicích dne:
	03.03.2017

	

	

	

	Správce rozpočtu
	Příkazce operace

	

	

	Vyřizuje:

	Štěpánková Petra

	Telefon:  | Email: 466859365 / petra.stepankova@mmp.cz

	

	

	

	Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.
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